
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) i art. 13 ust. 3 i 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 
1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 1688, 1717, 1871 oraz z 2025 r. poz. 179) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wsparcia Komendzie Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach 
poprzez przekazanie środków finansowych do kwoty 23.800,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset 
złotych 00/100) na rzecz Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
z przeznaczeniem na zakup zestawów ratownictwa medycznego R-0, defibrylatorów AED SAVER ONE oraz 
kursów Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E15BE0-96FB-4F5A-A426-7B25138DA0E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


